روزنامہ
ایڈیٹر علامہ شبلی
ناشر کاظم
مفصل قادیان

روزنامہ
قادیان
دارالان

# الفضل

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZLQADIAN.

جنگل ۱۳ سبب الثانی ۱۳۵۸ھ یوم جمعہ مطابق ۲ جون ۱۹۳۹ء نمبر ۱۲۵

## پنجاب میں شراب کی کھپت اور حکومت

شراب کی منشیات کے استعمال سے اس قدر اخلاقی، مالی اور جسمانی نقصانات ہوتے ہیں۔ کہ ان کو پیش نظر رکھتے ہوئے منشیات کا ہر قیمت پر انسداد سستا سود سمجھا جاسکتا ہے۔ اور ہر سمجھدار دور اندیش اور شریف انسان کی خواہش ہے کہ منشیات کا رواج بند کیا جائے۔